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GF Thread-Fit ElIbow reduced 8090 90 1 - 3/4
1164332
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Rp2
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Informazioni GF Thread-Fit Elbow reduced 8090
Specifiche

- Werkstoff: bleifreie Siliziumbronze

- Gewinde nach EN 10226-1 bzw. ISO 7/1 (R und Rp)

- Glatte, dichte Oberflachen mit geringer Porositat

- Breites Sortiment an Formteilen (Doppelnippel, T-Stiicke, Bogen, Kappen usw.)
- Ausgelegt fur sichere, dichte Schraubverbindungen

Application

- Gewindeverbindungen in Gebaude- und Industrieinstallationen
- Trinkwasserinstallationen

- Heizung/Kuhlung

- Druckluft

- Erweiterungen, Sanierungen und Neubauprojekte

- Transport von Trinkwasser und allgemeinen Medien

- Ubergéange zwischen Gewindekomponenten und Rohrleitungen
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL2
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL2
Peso imballo PL1

Peso imballo PL2
Larghezza imballo PL1

Larghezza imballo PL2

Za

N

IS

Rp2

Zb |
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7611205855383
768090017
07611205855383

50
60
0,185
50
St.

06414900224031
06414900044097
50

10

60

150

1

10

Piece

Bag

0,00015

0,00015

0,185

1,855

50

100
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1164332

